Skotselomradets arbetsgrupp bestar for narvarande av foljande personer.

Namn Adress Telefon E-post Jaktlag
Magnus Samuelsson Norrsattersgatan 11B (583 63 Linkoping 070-9848614 |magnus.samuelsson@telia.com Ansebo

Anders Andersson Hultdngsvagen 19 590 34 Tjallmo 070-5088261 |andersson1944@gmail.com Skénnarbo Gard
Per Olov Larsson Hult 590 34 Tjallmo 070-9236984 |p.e.o.larsson@telia.com Norra Markebo
Torgny Sundén Algstigen 21 591 74 Borensberg |070-5711129 |torgny@boremail.com Lund

Skotselomradets valberedning bestar fér ndrvarande av féljande personer.

Namn Adress Telefon E-post Jaktlag
Gert-Ove Germundsson Egils vag 4 612 34 Finspang 070-6859448 |gert.ove.germundsson@outlook.com Meltorp
Ingvar Lonneskog Backegatan 28 592 30 Vadstena 070-6371618 |bilonneskog@gmail.com Lund
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